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PROCESO CAS N° 017-2023-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

 “CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A ANALISTA EN 
CONTROL PREVIO, PARA LA OFICINA DE CONTABILIDAD” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE 

REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO 
 

N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 CCAPATINTA YUCRA RUBEN DARIO APTO - 

2 CENTENO TORRES OSCAR TADEO APTO - 

3 DIAZ ARIAS ALICIA FELICITAS APTA - 

4 JIMENEZ JAIMES GLADIZ JANETH APTO   

5 MOTA GARCIA DE MORAN MAURA VIRGINA APTA - 

6 ORDOÑEZ TAPIA GUSTAVO MANUEL APTO - 

7 PAYI QUISPE CARLOS APTO - 

8 PUMA HANCCO MELISSA JENNIFER APTA - 

9 QUISPE MAMANI MARILU APTA - 

10 QUISPE REYNA MELISA YAMALI APTA - 

11 QUISPE SERNA JORGE TEODORO APTO - 

12 TUMAYLLA CARDENAS JOHEL SANTIAGO APTO - 

13 YATACO MARCOS ENRIQUE GEOANNI APTO - 

14 CANCHAPOMA RODRIGUEZ MARIELA NO APTA NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

15 CARMIN TEJADA CAMILO NO APTO NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

16 CHUCO ZAVALA MIGUEL ANGEL NO APTO NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

17 CONDOR APOLINARIO PASTOR AMERICO NO APTO NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

18 DOMINGUEZ PALOMINO LEONARDO RAFAEL NO APTO NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

19 FERNANDEZ QUISPE VIVIANA ANA NO APTA NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

20 GAMARRA MAGUIÑA YENNY GIOMAIDA NO APTA NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

21 GAMERO SAAVEDRA YADHIRA MELINA NO APTA NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

22 GONZALES BRIONES ERIKA CECILIA NO APTA NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

23 GONZALES SARMIENTO GIANNINA VANESSA NO APTA NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

24 NAVARRO CUBAS GRACE PATRICE NO APTA NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

25 PAREDES CAYETANO LISBETH NO APTA NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

26 PARRILLO GONZALES PAOLA ANGELICA NO APTO NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

27 PEREZ FLORES MARIA DE FATIMA NO APTA NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

28 REGALADO GAMONAL CESAR ANTONIO NO APTO NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

29 ROMANI PABLO YESENIA NO APTA NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

30 ULLOA PARIMANGO BETTY JACQUELINE NO APTA NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

31 VALENZUELA SOLIS ENZ NO APTO NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

32 VEGA COCHACHES YESSENIA MOLINA NO APTA NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

33 YARANGA DE LA CRUZ LIDIANA NO APTA NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

34 ZAPATA PACHECO ZILDA INES NO APTA NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

35 HUAMAN SANCHEZ CHRISTIAN RONY NO APTO 
NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD 

GUBERNAMENTAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 

36 RECABARREN MANRIQUE MARIA RENATA NO APTA 
NO CUMPLE CURSO DE CONTABILIDAD 

GUBERNAMENTAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 
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37 SILVA ALEJANDRA SAENZ DE LA CRUZ NO APTA 
NO CUMPLE DIPLOMADO EN EL SISTEMA INTEGRADO DE 

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA-SIAF 

38 BARAHONA OLIVERA ALDO JOSE NO APTO 

NO CUMPLE DIPLOMADO EN EL SISTEMA INTEGRADO DE 

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA-SIAF Y NO CUMPLE CURSO 

DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

39 CABREL SAABEDRA JUAN DIEGO NO APTO 

NO CUMPLE DIPLOMADO EN EL SISTEMA INTEGRADO DE 

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA-SIAF Y NO CUMPLE CURSO 

DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

40 FERRER VALDEZ ELIAS LUIS NO APTO 

NO CUMPLE DIPLOMADO EN EL SISTEMA INTEGRADO DE 

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA-SIAF Y NO CUMPLE CURSO 

DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

41 GARCIA DE LA CRUZ ANTONIO ARTURO NO APTO 

NO CUMPLE DIPLOMADO EN EL SISTEMA INTEGRADO DE 

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA-SIAF Y NO CUMPLE CURSO 

DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

42 HUAMAN MORALES DANIEL FRANCISCO NO APTO 

NO CUMPLE DIPLOMADO EN EL SISTEMA INTEGRADO DE 

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA-SIAF Y NO CUMPLE CURSO 

DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

43 LOPEZ PEREZ IVONNE PAMELA NO APTA 

NO CUMPLE DIPLOMADO EN EL SISTEMA INTEGRADO DE 

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA-SIAF Y NO CUMPLE CURSO 

DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

44 MORA GUTIERREZ ROGER IVAN NO APTO 

NO CUMPLE DIPLOMADO EN EL SISTEMA INTEGRADO DE 

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA-SIAF Y NO CUMPLE CURSO 

DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

45 REYES CALVAY VALERIO NO APTO 

NO CUMPLE DIPLOMADO EN EL SISTEMA INTEGRADO DE 

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA-SIAF Y NO CUMPLE CURSO 

DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

46 TARRILLO BRAVO VICTOR DANIEL NO APTO 

NO CUMPLE DIPLOMADO EN EL SISTEMA INTEGRADO DE 

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA-SIAF Y NO CUMPLE CURSO 

DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

47 VALDERRAMA PALACIOS MIGUEL ANGEL NO APTO 

NO CUMPLE DIPLOMADO EN EL SISTEMA INTEGRADO DE 

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA-SIAF Y NO CUMPLE CURSO 

DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 

48 TURPO PINTO JANETH NO APTO REMITIO ANEXOS (N° 05, 11, 12, 13 y 14) EN BLANCO) 

49 VASQUEZ PLASENCIA JOSE MANUEL DESCALIFICADO PRESENTÓ ANEXOS ANTES DE LA FECHA INDICADA 

50 ZUÑGA GUERRA JESSICA DESCALIFICADA PRESENTÓ ANEXOS ANTES DE LA FECHA INDICADA 

 
Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 

comité.seleccion@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo pdf), 

para poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma 

que tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 02 de octubre de 2023 de 8:30 a 23:59 

horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida 

no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso 
será según el siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 
Fecha :   04 de octubre de 2023 
Hora :   11:00 horas 
 

mailto:comité.seleccion@midagri.gob.pe
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La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será a 

través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 
 
 
 

 
La Molina 29 de septiembre de 2023 


